
 

 

 

 

 

 

 

KLAIPĖDOS MIESTO SPORTO BAZIŲ VALDYMO 
CENTRAS 

2025 METŲ KOVO 31 D.  

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Klaipėdos miesto sporto bazių valdymo centras, 140706498, Dariaus ir Girėno g. 10, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 140706498

Programos 11.010130

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 08 01 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 495 500,00 27 800,00 27 437,49 27 437,49

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 495 500,00 27 800,00 27 437,49 27 437,49

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 495 500,00 27 800,00 27 437,49 27 437,49

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 495 500,00 27 800,00 27 437,49 27 437,49

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 495 500,00 27 800,00 27 437,49 27 437,49

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 495 500,00 27 800,00 27 437,49 27 437,49

IŠ VISO 336 495 500,00 27 800,00 27 437,49 27 437,49

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

2025 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

BĮ Klaipėdos miesto sporto bazių valdymo centro pastatų patalpų ir įrenginių atnaujinimo darbai

2025/1/8452025 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 1



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Klaipėdos miesto sporto bazių valdymo centras, 140706498, Dariaus ir Girėno g. 10, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 140706498

Programos 11.020101

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 08 01 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1 248 400,00 214 100,00 188 302,39 187 966,91

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 214 600,00 202 500,00 176 702,39 176 408,93

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1 196 200,00 199 400,00 174 000,00 173 706,54

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1 196 200,00 199 400,00 174 000,00 173 706,54

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1 196 200,00 199 400,00 174 000,00 173 706,54

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1 196 200,00 199 400,00 174 000,00 173 706,54

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 18 400,00 3 100,00 2 702,39 2 702,39

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 18 400,00 3 100,00 2 702,39 2 702,39

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 18 400,00 3 100,00 2 702,39 2 702,39

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 18 400,00 3 100,00 2 702,39 2 702,39

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 33 800,00 11 600,00 11 600,00 11 557,98

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 33 800,00 11 600,00 11 600,00 11 557,98

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 33 800,00 11 600,00 11 600,00 11 557,98

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 33 800,00 11 600,00 11 600,00 11 557,98

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 33 800,00 11 600,00 11 600,00 11 557,98

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 141 800,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 141 800,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 141 800,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

2025 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

BĮ Klaipėdos miesto sporto bazių valdymo centre

2025/1/8462025 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 2



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 140706498

Programos 11.020101

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 08 01 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 121 300,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 121 300,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 121 300,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 20 500,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 20 500,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

176 20 500,00

IŠ VISO 336 1 390 200,00 214 100,00 188 302,39 187 966,91

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Klaipėdos miesto sporto bazių valdymo centras, 140706498, Dariaus ir Girėno g. 10, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 140706498

Programos 11.020101

Finansavimo šaltinio 311

Valstybės funkcijos 08 01 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2 000,00 2 000,00 1 991,95 1 991,95

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2 000,00 2 000,00 1 991,95 1 991,95

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2 000,00 2 000,00 1 991,95 1 991,95

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2 000,00 2 000,00 1 991,95 1 991,95

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2 000,00 2 000,00 1 991,95 1 991,95

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2 000,00 2 000,00 1 991,95 1 991,95

IŠ VISO 336 2 000,00 2 000,00 1 991,95 1 991,95

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

2025 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

BĮ Klaipėdos miesto sporto bazių valdymo centre

2025/1/8472025 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 1



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Klaipėdos miesto sporto bazių valdymo centras, 140706498, Dariaus ir Girėno g. 10, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 140706498

Programos 11.020101

Finansavimo šaltinio 312

Valstybės funkcijos 08 01 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6 000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 6 000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 6 000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6 000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 6 000,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 6 000,00

IŠ VISO 336 6 000,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

2025 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

BĮ Klaipėdos miesto sporto bazių valdymo centre

2025/1/8482025 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 1



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Klaipėdos miesto sporto bazių valdymo centras, 140706498, Dariaus ir Girėno g. 10, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 140706498

Programos 11.020101

Finansavimo šaltinio 321

Valstybės funkcijos 08 01 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas

Eil. 
Nr. metams

ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 200 000,00 26 600,00 24 364,69 24 364,69

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 200 000,00 26 600,00 24 364,69 24 364,69

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 200 000,00 26 600,00 24 364,69 24 364,69

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 200 000,00 26 600,00 24 364,69 24 364,69

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 200 000,00 26 600,00 24 364,69 24 364,69

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 2 500,00 600,00 592,57 592,57

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 16 700,00 5 000,00 2 837,19 2 837,19

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

21 3 400,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 
ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 28 100,00 7 000,00 6 940,76 6 940,76

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 1 300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 144 000,00 10 000,00 9 994,17 9 994,17

IŠ VISO 336 200 000,00 26 600,00 24 364,69 24 364,69

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

2025 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

BĮ Klaipėdos miesto sporto bazių valdymo centre

2025/1/8492025 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 1



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Klaipėdos miesto sporto bazių valdymo centras, 140706498, Dariaus ir Girėno g. 10, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 140706498

Programos 11.020101

Finansavimo šaltinio 323

Valstybės funkcijos 08 01 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 62 700,00 5 000,00 3 936,43 3 936,43

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 62 700,00 5 000,00 3 936,43 3 936,43

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 62 700,00 5 000,00 3 936,43 3 936,43

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 62 700,00 5 000,00 3 936,43 3 936,43

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 62 700,00 5 000,00 3 936,43 3 936,43

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1 000,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 5 000,00 3 000,00 1 951,13 1 951,13

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 30 100,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 2 600,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 24 000,00 2 000,00 1 985,30 1 985,30

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 7 400,00 4 800,00 4 779,50 4 779,50

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 7 400,00 4 800,00 4 779,50 4 779,50

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 7 400,00 4 800,00 4 779,50 4 779,50

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 7 400,00 4 800,00 4 779,50 4 779,50

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 7 400,00 4 800,00 4 779,50 4 779,50

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 7 400,00 4 800,00 4 779,50 4 779,50

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

2025 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

BĮ Klaipėdos miesto sporto bazių valdymo centre

2025/1/8502025 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 2



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 140706498

Programos 11.020101

Finansavimo šaltinio 323

Valstybės funkcijos 08 01 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

IŠ VISO 336 70 100,00 9 800,00 8 715,93 8 715,93

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių 

2 priedas  

 KLAIPĖDOS MIESTO SPORTO BAZIŲ VALDYMO CENTRAS 

I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS 
RAŠTAS 

2025-03-31 Nr. 1 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

Klaipėdos miesto sporto bazių valdymo centras (toliau - Įstaiga) yra biudžetinė įstaiga, kurios 
savininkas - Klaipėdos miesto savivaldybė. Įstaiga finansuojama iš Klaipėdos miesto savivaldybės 
biudžeto. Įstaiga įregistruota Juridinių asmenų registre, kodas 140706498, adresas Dariaus ir Girėno 
g. 10, Klaipėda. 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Viešojo sektoriaus 
atskaitomybės įstatymu, Biudžeto sandaros įstatymu ir Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 
taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2025 m. kovo 25 d. įsakymu 
Nr.1K-63.  

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinyje pateikiami išlaidų sąmatos vykdymo duomenys ir kita 

biudžeto vykdymo informacija. Įstaigos apskaita tvarkoma centralizuotai, biudžeto vykdymo 
ataskaitų rinkinį rengia Klaipėdos miesto savivaldybės administracija.  

 

II SKYRIUS 

APSKAITOS POLITIKA 

 

Ataskaitų rinkinys sudarytas taikant pinigų, subjekto, periodiškumo, pastovumo ir piniginio 

mato principus.  

 

III SKYRIUS 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS 

 

Informacija apie įstaigos pajamų plano vykdymą pateikta formoje Nr. 1 (pridedama). 

 

IV SKYRIUS 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS 

 

2025 metų I ketvirčiui patvirtintas biudžeto asignavimų planas – 280,3 tūkst. eurų. Per 2025 

metų I ketvirtį gauti asignavimai sudaro 250,8 tūkst. eurų, panaudota 250,5 tūkst. eurų. 2025 metų I 
ketvirčio įstaigos biudžeto asignavimų plano vykdymas sudaro 89,4 proc. planuotų biudžeto 
asignavimų. Per ataskaitinį laikotarpį liko nepanaudota 29,8 tūkst. eurų planuotų asignavimų darbo 

užmokesčiui, prekių, paslaugų ir turto įsigijimui.  
 

V SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

 

 Įstaiga ataskaitinio laikotarpio pabaigoje neturėjo mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo 
terminas būtų suėjęs. 



Biudžetinių lėšų sąskaitose lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje 2025 m. sausio 1 d. 
– 0,00 eurų, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje– 335,48 eurų (darbo užmokesčiui, išeitinėms 
išmokoms ir atlyginimui už atostogas mokėti). 

Informacija apie 2024 m. gruodžio 31 d. pervestų ir nepanaudotų pajamų likutį, kuris perkeltas 
į 2025 metus bei kita informacija apie įstaigos pajamas pateikta formoje Nr. 1 (pridedama). 

 

 

Direktorė Inga Česnakienė 

 

 

Biudžetinių įstaigų centralizuotos 

apskaitos skyriaus vedėja     Eglė Zykė 



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių
3 priedas

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. KOVO 31 D. DUOMENIS
2025 m. kovo 31 d. Nr. 2025-03-31

(data)

     Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 140706498

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis 
ataskaitinių metų 

pradžioje
(iždo sąskaita)

Lietuvos Respublikos 
tam tikrų metų biudžeto  
patvirtinimo įstatymu  

patvirtintos įmokos 
metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5)

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 
mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos 
apibrėžiamos Lietuvos Respublikos biudžeto 
sandaros įstatymo 2 straipsnio  4 dalyje, iš viso, iš 
jų:

72 235,09 278 100,00 58 340,03 35 072,57 35 072,57 95 502,55 0,00 95 502,55

1.1. Finansavimo šaltinis 311 2 070,79 2 000,00 0,00 1 991,95 1 991,95 78,84 0,00 78,84

1.2. Finansavimo šaltinis 312 0,00 6 000,00 714,97 0,00 0,00 714,97 0,00 714,97

1.3. Finansavimo šaltinis 321 0,00 200 000,00 57 625,06 24 364,69 24 364,69 33 260,37 0,00 33 260,37

1.4. Finansavimo šaltinis 323 70 164,30 70 100,00 0,00 8 715,93 8 715,93 61 448,37 0,00 61 448,37

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 
m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis forma Nr. 1)

(parašas)(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 
įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Klaipėdos miesto sporto bazių valdymo centras, 140706498, Dariaus ir Girėno g. 10, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

 1 iš 1


